Л Е Н И Н Г Р А Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Т О С Н Е Н С К И Й   Р А Й О Н

НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
29.11.2021                     №  101
О внесении изменений в решение совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 25.10.2016 № 75 «Об установлении земельного налога на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области совет депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 25 октября 2016 года №75
«Об установлении земельного налога на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» изменения:

1.1. п.3 читать в новой редакции:

п.3. Установить следующий порядок и сроки уплаты земельного налога:

Налоговым периодом признается календарный год.

Отчетными периодами для налогоплательщиков-организаций признаются первый квартал, второй квартал и третий квартал календарного года. Налог подлежит уплате налогоплательщиками-организациями в срок не позднее
1 марта года, следующего за истекшим налоговым периодом. Авансовые платежи по налогу подлежат уплате налогоплательщиками-организациями
в срок не позднее последнего числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в порядке, установленном Уставом Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
Глава Никольского городского поселения

И.П. Белов